

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
*„Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dydnia”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.*



Gmina Dydnia

36-204 Dydnia 224, woj. podkarpackie

Oznaczenie postępowania:
RIIiPP.271.07.2022

Dydnia, 28 marca 2022 r.

- do zainteresowanych Wykonawców -

Dotyczy: ogłoszenia o przetargu zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 00089619/01 z dnia 17-03-2022 r. odnośnie udzielenia zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art.275 pkt 1 pn. **„Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dydnia”**.

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawy Pzp”, Zamawiający Gmina Dydnia, 36-204 Dydnia 224 przekazuje treść zapytań dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z ODPOWIEDZIAMI/WYJAŚNIENIAMI

1. Czy Zamawiający dopuszcza montaż skrzynek prefabrykowanych zamiast monolitycznych wylewanych na mokro przy budowie przepustów na zadaniach:

- **Budowa przepustów na potokach w miejscowości Końskie w ciągu dróg gminnych o nr dz. 381 i 481**
- **Budowa przepustu na potoku w ciągu drogi gminnej przy dz. nr 172, 176/1, 176/2 w miejscowości Witryłów?**

Odpowiedź na zapytanie nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza montaż skrzynek prefabrykowanych zamiast monolitycznych wylewanych na mokro przy budowie przepustów na wymienionych zadaniach w miejscowościach Końskie i Witryłów.

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie podstawowym na zadanie inwestycyjne:
**„Budowa i przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Dydnia”, które jest dofinansowane ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych.**

2. Czy wszystkie odciągi wiatrowe wymagają jedynie regulacji czy niektóre podlegają wymianie na zadaniu: „Remont pomostu kładki pieszej wraz z dojazdem i dojściem do kładki w Witryłowie”?

Odpowiedź na zapytanie nr 2

Zamawiający wymaga regulacji i konserwacji odciągów wiatrowych na zadaniu pn. „Remont pomostu kładki pieszej wraz z dojazdem i dojściem do kładki w Witryłowie”. Wytyczne zostały opisane w Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót, rozdział M.23.05.01 REGULACJA ODCIĄGÓW WIATROWYCH I CIĘGIEN PRĘTOWYCH (WIESZAKÓW).

3. Na których zadaniach konieczne jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź na zapytanie nr 3

Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej jest wymagane dla zadań:

- 1) Budowa przepustów na potokach w miejscowości Końskie w ciągu dróg gminnych o nr dz. 381 i 481,
- 2) Budowa przepustu na potoku w ciągu drogi gminnej przy dz. nr 172, 176/1, 176/2 w miejscowości Witryłów,
- 3) Remont pomostu kładki pieszej wraz z dojazdem i dojściem do kładki w Witryłowie
- 4) Przebudowa drogi w miejscowości Jabłonka dz. nr 442, 585 w km 0+000 – 1+400.

Zamawiający informuje, że niniejsza odpowiedź stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będzie wiążące przy składaniu ofert. Pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

**Wójt Gminy Dydnia
Alicja Pocałuń**